
Zarządzenie Nr 230/23 

Wójta Gminy Rzgów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych organizowanych w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 11 ust. l pkt l art.15 ust. 2a -2f ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 
ze zm.) oraz z uchwałą Nr 276/22 z dnia 27 października 2022 r. Rady Gminy Rzgów w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych organizowanych w 2023 roku zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Kicińska 

2. Członek Komisji – Jolanta Szaraszek 

3. Członek Komisji – Małgorzata Kacprowicz 

4. Członek Komisji – Przemysław Kubacki 

§2. 

Zasady pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji konkursowej, który stanowi załącznik 
nr l do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Wójt Gminy Rzgów 

/-/ Grzegorz Matuszak 


